Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Provisória

FHEMIG -

HRAD
Médico Pediatra - 24 Horas 2101040016 ALESSANDRA KAROLINA BORGES PEREIRA 25

FHEMIG -

HRAD
Médico Pediatra - 24 Horas 2101040003 LUCIANA HELENA FERNANDES 10

FHEMIG -

HRAD
Médico Pediatra - 24 Horas 2101040005 ISABELA D' HERONVILLE PIAU VIEIRA 8

FHEMIG -

HRAD
Médico Pediatra - 24 Horas 2101040011 ANNA LUISA OLIVEIRA GARCIA 0

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2021.

Ana Costa Rego

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

Masp: 1387776-6

DATA: 10/12/2021
HORÁRIO: Das 07h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min no local informado no

ANEXO V, ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487

REGULAMENTO 103/2021

SELECIONADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DE ANÁLISE CURRICULAR - REGULAMENTO  103/2021 - HRAD - Médico Pediatra.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria

nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto

Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICA a lista de selecionados para entrega de documentos de análise curricular referente ao Regulamento

103/2021.

FHEMIG - HRAD

Médico Pediatra - 24 horas

Local da Entrega dos Documentos Comprobatórios: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias – HRAD - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de

Minas – CEP: 38700-001 ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Tel: (34) 3818-6073